TTABASCO

CONCEPTO

441 Ayudas secialas a parsonas
441 Ayudas sociales a personas
441 Ayudas sociales a persanas
441 Ayudas sociales a parsonas
411 Ayudas sociales a personas
441 Ayudas sociales a personas
441 Ayudas sockales a personas
441 Ayudas sockales a parsonas
441 Ayudas soctales a parsonas
441 Ayudas sockales a parsonas
441 Ayudas sociales a personas
441 Ayudas sociales a personas
441 Ayudas soclales a parsonag
441 Ayudas soclales 8 personas
441 Ayudas sociales a personas
441 Ayudas sociales a parsonas
441 Ayudas sociales a parsonas
441 Ayudas soclales a personas
441 Ayudas soclales a personas
441 Ayudas sociales & persopay
Aa1 Ayudas sociales 3 personas
441 Ayudas soclales a personas
A41 Ayudas soclales a parsonas
441 Aywadas soclales a parsenas
A41 Aywdas soclales a personas
A41 Ayudas soclales a personas
A4L Myudas sociales a personng
441 hyadas soclales o persenas
441 Aywdas soclalos a parsonas
A4l Ayudas sociales m personas
A41 Ayudas sociales a persenas
A41 Ayudas sociales s personas
441 Ayudas socisles a parscnas
A41 Ayudas sociales a porsonas
A4 Ayudos socioles a persanas
441 Ayudas sociales a persanas
441 Ayudas soclales a personas
441 Ayuday sociales a personas
441 Ayudos soclales & personas
441 Ayudes soelales a parsonig
441 Ayudas soclales a personms
441 Ayudas socliles a parsonas
401 Ayudas soclales 1 personas
441 Ayudus sociales a parsonas
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SUBSIDIO

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TABASCO

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ENERD AL 31 DE MARZO DE 2020

SECTOR {ECONOMICO

SOCIAL)
SOCHAL
SOCIAL
SOCIAL
SUCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SODCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SUCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

/

BENEFICIARID

MARIA EERNANDA GARCIA LOPEZ

JESUS GUADIALUPE RAMOS PALACIO

DIEGO VAN JIMENEZ ADOLGO

KARLA ISABEL CHAVEZ GONZALEZ

FABIOLA SANCHEZ ANTONIO

NICOLE MARTINEZ CARRILLO

ISABEL DEL CARMEN DE LEON MUR0Z

SERGIO CASTANEDA CHABLE

GINGER FUKUSHIMA EVARISTO

EHANA LAURA MAGARA OCARA

FABIAN RAMIREZ OLAN

KEREN SARAT HERNANDEZ SALDIVAR

JESUS MANUEL GARCIA SANCHE?

LUZ IRENE CORREA CARRILLD

MIGUEL ANGEL HERNANDEZ ALONSO

WHALTER VAZGQUEZ DE LA CRUZ

JUAN JESUS DOMINGUE? REYES

DAVID LEZAMA PEREZ

JAIRO MARTINEZ DI LA CHUZ

CASANDRA MARIA CAMPUSANO HERNANDEZ
HIMENA DE LOS SANTOS CALAC

NURY FERNANDA FALCCN MONTES

ALEX JARELL SOBERANO HERNANDEZ

SHARCHN EDITH BARBERI HERNANDEZ

ANGEL ALFONST TRUIILLO NEGRETE

MARIA DE JESUS GUILLERMINA URBANG VIDALES
ANGEL ALFONSO TRUIILLO NEGRETE

MARIA DE JESUS GUILLERMINA URBANG VIDALES
ANGEL ALFONSO TRUNLLO NEGRETE

MARIA DE JESUS GUILLERMINA URBANO VIDALES
MARIA DE JESUS GUILLERMINA URBANO VIDALES
ANGEL ALFONSO TRUJILLO NEGRETE

MARIA DE JESUS GUILLERMINA URBANO VIDALES
ALMA ROSA GARCIA GADNA

FRANCISCO JAVIER ALVAREZ RODRIGUEZ
ALBERTO GAYTAN ALEGRIA

EDUARDO AVALDS LIRA

MARIA DE JESUS GLILLERMINA URBANO VIDALES
MARIA DE JESUS GUILLERMINA URBAND VIDALES
DIEGO ALEMNDRO HERNANDEZ REYES

DIEGO ALEMANDRO HERNANDEZ REYES

TERESITA DE JESUS MORA VELAZQUEZ

LINDA FIEDAD PEREZ GOMEZ

KARINA DEL ROCIO AGUILAR GOMEZ
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CURP RFC
GALFI90%13IMTCRPROG GALF50913
RAPJOD121ZHTCMLEA4 RAPIODI212
JADDOO40BHTCMDGAS JADDDOACE
CAGKDO0G2IMTCHNRAG CAGXO00623
SAMFOUOHBMICNNBAS SAAFODDEZ8
MACNO1I0MICRRCAD MACNDCO110
LEMIO01224MTCNXSAG LEMIDI 224
CACSDO0BOZHTSSHRAL CACSODO802
FUEGSS0B17MTCRVNGD FUEGS90817

MAODUO0212ZMTCGENAL MACDRCO212
RACFI1222HTCMLEOL RAOF991222
HESKID1207MTCRLROG HESK991207
GASI991316HTCRNSOG GASIS1116
COCLODOB2SMTCRRZAL COCLODOB2S
HEAMODDILIHTCRLGAR HEAMDO09L1
VACWISOTIIHTCZRHOS VACWIS0731
CORISTLILIHTCMYNOS DORIGII11E
LEPDIGLEOTHTCZRVOS LEPDOE0EOT
MACIODO4 LOHTCRRRAS MACIDDOM10
CAHCOODIOAMICMRSAT CAHCO00103
SACKODL0ZEMTCNLMAS SACHO01026
; QRLNRAS
SOHAGMODAI1MICBRLAG SOHADDOESL
' ATCRRHAZ B
TUNAS20610HDFRGNOS TUNAS20610TIA
UAVI90108MDFRIS04 UAVMIN1036HS
TUNAS20610HDFRGNDI TUNAS20610TIA
UAVIMS0109MDFRDSO0A UAVIME01086GHS
TUNAS20G10HOFRGNOS TUNAS20610TIA
UAVIAS0109MOFRDS04 UAVIME01006HS

UAVIASD L09MDFRDS 00
TUNAS20610HDFRGND3

LIAVIAS0109EHS
TUNAS20610TIA

Uav. RD504 LK
GAGATSOTIZMMCRNLOY  GAGAZS0712063
AARFTS0618HMCLDROZ AARFT50618175
GAMABTI00IHMCYILOY  GAANETIODIECS
AALESSOROIHDFVRIOE AALESE0RO3QYT
UAVI4 IFRDS04 u, 19
IFADSO4 LAV, Ha
HERD781112HTCRY GO HERDTA1112CNS
HERDTA1112HTCRYGOS HERDH1I11ZCNS
MOVTOLOR1EMITCRLRAR MOVT0L0818
PEGLESOG14MMCRIMNGZ  PEGLAS0914707
AUGKBI0B2EMMCGMADL  AUGKS0DR25507
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1,200,00
1,200,00
1,200,00
1,200,00
1,200,00
1,200,00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200,00
1, 200,00
1,200,00
1,200.00
1,200,00
1,200,00
1,200,00
1,200,00
6,502.00
£,502.00
2,614.40
2,644.40
458,00
458.00
8,822.00
8,822.00
1,308.00
4,551.00
6,462,00
4,314.00
3,093,00
5,749.00
2,360,00
2,360,00
1,398,00
4,500,00
2,500.00
1,500.00
105,717.80



